



# ADHUNIK INDUSTRIES LIMITED

(Formerly known as Bhagwati Resources Ltd.)

An ISO 9001:2008 , 14001 : 2004 & 18001 : 2007 Organisation

Corporate Office : "LANSDOWNE TOWERS", 2/1A, SARAT BOSE ROAD, KOLKATA - 700 020

Phone : 033-3051 7100 ★ Fax : 91-33-2289 0285 ★ Website : www.adhunikindustries.com

E-mail: info@adhunikgroup.com

14<sup>th</sup> December, 2017.

To,

The Secretary The BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001. Scrip Code- 538365	The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400 051. Scrip Code- ADHUNIKIND
The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd 7 Lyons Range Kolkata-700 001. Scrip Code- 10028188	

Dear Sir,

**Sub: Newspaper publication for Postal Ballot.**

In continuation of our letter dated 13<sup>th</sup> December, 2017, inter alia, with regard to submission of notice of Postal Ballot, please find enclosed the copy of newspaper publication on Thursday, 14<sup>th</sup> December, 2017 in English and Regional Newspaper (Bengali).

The same has also been made available on the website of the Company at www.adhunikindustries.com

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

**For Adhunik Industries Limited**

**Managing Director  
(Jugal Kishore Agarwal)  
(DIN: 00227460)**

Encl.: As mentioned above

THURSDAY, DECEMBER, 14, 2017.

THURSDAY, 14 DECEMBER 2017

**ADHUNIK INDUSTRIES LIMITED**

CIN-L65921WB1979PLC032200  
 Regd. Off.-14, N. S. Road, Kolkata-700 001.  
 Contact : 033-3051-7100\*Fax No. : 033-2289-0285  
 Website : www.adhunikindustries.com  
 E-mail : investorsail@adhunikgroup.co.in

**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on December 13, 2017 completed the dispatch of the Postal Ballot Form and a postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to all the members (as on 8th December, 2017), for seeking approval of members in respect of resolution for matter set out in the Notice dated 28th November, 2017.

The Company has also sent the Postal Ballot Notice electronically by e-mail to the members (as on 8th December, 2017), whose e-mail addresses are registered in the records of depository participants.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and through electronic means shall commence from Thursday, December 14, 2017 (9:00 AM IST) and shall end on Friday, January 12, 2018 (5:00 PM IST).

The Board of Directors has appointed Mr. Mohan Ram Goenka, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 PM IST on Friday, January 12, 2018. Postal Ballots received from members after 5:00 PM IST on Friday, January 12, 2018 will not be considered as valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

Any member who does not receive the Postal Ballot Form may apply to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice can also be downloaded from our website www.adhunikindustries.com.

For any queries/grievances relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, members are requested to contact M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited, Unit : Adhunik Industries Limited, 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700 001, E-mail ID- mdpldc@yahoo.com or the Company Secretary: E-mail Id: investorsail@adhunikgroup.co.in

By Order of the Board  
 For Adhunik Industries Limited  
 Sd/- Bharat Agarwal  
 Company Secretary  
 Place : Kolkata  
 Dated : 13.12.2017

**আধুনিক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড**

CIN-L65921WB1979PLC032200

রেজিঃ অফিস: ১৪ এন এস রোড, কলকাতা-৭০০০০১

যোগাযোগ : ০৩৩-৩০৫১-৭১০০

ফ্যাক্স নং : ০৩৩-২২৮৯ ০২৮৫

ওয়েবসাইট : www.adhunikindustriesgroup.com

ই-মেইল: investorsail@adhunikgroup.co.in

**পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি**

সদস্যদের প্রত্যক্ষ জ্ঞাত করা হচ্ছে যে কোম্পানির বর্তমানের ১৪ নম্বর ডি.সি.এস.এ. নং ১০১৯-এর মাধ্যমে প্রদত্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ১৩ ডিসেম্বর ২০১৭-তে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ও একটি স্বাক্ষরযোগ্য স্বাক্ষরযোগ্য বিজ্ঞপ্তি ফর্ম এই মাধ্যমে সদস্যদের ৮ ডিসেম্বর ২০১৭ (আনুমানিক) তারিখের তারিখের পরে ৯:০০ বাতম্বর ২০১৭ তারিখের বিজ্ঞপ্তির উপর প্রদত্ত সালেশের মাধ্যমে প্রদানের হয়ে।

কোম্পানি সেইসব সদস্যদের ৮ ডিসেম্বর ২০১৭, তারিখের ই-বেল হিচকি হিচকিটির পরিচালনার ক্ষেত্রে বিজ্ঞপ্তি, বৈশিষ্ট্যবিশিষ্ট পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ই-বেল পঠিয়েছে। কোম্পানি সেফোল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-কে ই-বেলিং সুবিধা প্রদান করার উদ্দেশ্যে সদস্যদের মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালট ও ই-বেলিং মাধ্যমে ভোট প্রদান প্রক্রিয়ায় ১৪ ডিসেম্বর, ২০১৭ (সেইদিন ৯:০০ বাতম্বর সময়) এবং পরে হবে প্রক্রিয়ায় ১২ জানুয়ারি, ২০১৮ (বিশেষ ৫টা বাতম্বর সময়)-এ। নিয়ন্ত্রক ও স্বাক্ষরিত পোস্টাল ব্যালট-ই-বেলিং প্রক্রিয়া পরিচালনার উদ্দেশ্যে পরিচালকমণ্ডলীর পক্ষ থেকে নির্দেশিত হিসেবে পোস্টাল কোম্পানি সেফোলটি মি। কোর্পোরেশন নামে যোগাযোগ নিশ্চিত করা হয়েছে। সদস্যদের প্রদত্ত, উক্ত নির্দেশের মাধ্যমে সদস্যদের পোস্টাল ব্যালট ফর্ম পূরণ ও স্বাক্ষর করে তা যাতে ১২ জানুয়ারি, ২০১৮, প্রক্রিয়ার অন্তিম তারিখের মধ্যে পৌঁছানোর ক্ষমতা রাখা যায়। ১২ জানুয়ারি, ২০১৮ প্রক্রিয়ার অন্তিম তারিখের সময় বিজ্ঞপ্তি হওয়ার পর পোস্টাল ব্যালট ফর্ম পৌঁছানোর ক্ষমতা রাখা হবে না তা সে প্রক্রিয়ায়ই পরিচালনা প্রক্রিয়ায় নিশ্চিত করা হয়েছে। যদি কোনও সদস্য পোস্টাল ব্যালট ফর্ম না পৌঁছানোর ক্ষেত্রে, কোম্পানির রেজিষ্টার এবং পোস্টাল ব্যালট ফর্ম প্রদানকারী ব্যালটের মাধ্যমে কয়েকটি পোস্টাল ব্যালট ফর্ম প্রদান করা হবে। পোস্টাল ব্যালট পৌঁছানোর ক্ষেত্রে www.adhunikindustries.com থেকে পাওয়া যাবে।

পোস্টাল ব্যালট বা ই-বেলিং পদ্ধতিতে ভোটপ্রদান সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি এবং কোম্পানির বিজ্ঞপ্তিমাধ্যমে প্রদত্ত পোস্টাল ব্যালটের প্রকৃতি সম্পর্কে, ই-বেলিং : আধুনিক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড, ২৩, আর এন মুখার্জী রোড, ৫ই তলা, কলকাতা-৭০০ ০০১-এর মাধ্যমে যোগাযোগ করতে পারেন। ই-বেলিং আইডি: mdpldc@yahoo.com অথবা যোগাযোগ : কোম্পানি সেফোলটি : ই-বেলিং আইডি: investorsail@adhunikgroup.co.in

পরিচালকমণ্ডলীর অফিসীয়ভাবে  
 আধুনিক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে  
 স্বাক্ষরিত  
 কোম্পানি সেফোলটি

তারিখ : ১৩.১২.২০১৭